
 

min. The Jitterboys 
Erik Bjerre har spillet pigtrådsmusik, siden han fik en spansk guitar i konfirmationsgave af 
sin mormor i 1964, og allerede i ´66 spillede The Differents, med skolekammerater fra 
Gildhøjskolen i Brøndbyvester i Hit House, i Brøndby Pop Klub og i ungdomsklubber i 
Storkøbenhavn. I ´67 var Erik igen i Hit House, nu med orkestret Coke. 

Efter mange år på de danske scener afsluttende med 10 år hos The Rocking Ghosts fandt 
Erik i ´99 sammen med gode folk fra Stevns, og The Jitterboys var i gang. Det er 
sideløbende fra 2001 blevet til 19 år som Butler hos Sir Henry og gæsteoptræden hos The 
Tremeloes, The Cliffters, Cliff Gentle & The Phantoms og en lang række danske 60'er 
bands. 

Som kapelmester for The Jitterboys har Erik formået at samle alle de bedste stemninger 
fra de mange år med et kolossalt erfaringsgrundlag. 

The Jitterboys spiller og synger yderst kompetent med en autentisk og afbalanceret vellyd til 
såvel et lyttende som et dansende publikum. Der har i tidens løb været af- og tilgang i 
besætningen, men der er nu tale om genrens bedste folk på alle pladser. 

Rundt om Erik finder vi pianisten Ole Trier og trommeslageren Peter Udsen Wittorff, der 
sammen med bassisten Søren Engel udgør en bundsolid rytmegruppe dygtigt suppleret af 
percussionist og trommeslager Claus Kah, der bidrager med en omfattende samling af 
congas, koklokker, tambouriner, æg, tinge-ling og rasle-rasle, som ellers kun høres på 
studieindspilninger.  

The Jitterboys formår med en smittende spilleglæde og musikalsk entusiasme, at formidle 

den velklingende og iørefaldende musik. Når showet kører, er det fuldstændigt som "at være 

der selv", og man føler sig hensat til de københavnske klubber Hit-House, Jomfruburet, Club 

6, Karussellen og Place Pigalle i de glade dage i 60´erne. 

Glæd dig til at høre et 50´er og 60´er band med internationalt format og højt humør. Mine 

damer og herrer, we proudly present:  The Jitterboys! 

 

Se mere her: https://www.facebook.com/jitterboys 
 


